ML810-XX-XX 系列
硬件设计指导手册
Rev. 1.2
2019/11/13
  内容目录
2019/11/13 ML810-XX-XX 系列 硬件设计指导手册 1 / 17
标题 ML810-XX-XX 系列 硬件设计指导手册
版本 1.2

正常工作温度：-35°C ~ +75°C
扩展工作温度：-40°C ~ +85°C
2.2 型号说明
ML810-XX-XX 系列模块支持的频段和音频功能型号说明如下所示：
表 3 型号说明
 ML810-A-M ML810-C-M ML810-MJ
LTE FDD B1/B3/B8 B1/B3/B5/B8 B1/B3/B5/B8
LTE TDD B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41 B38/B39/B40/B41
LTE 接收分集 支持（可选） 支持（可选） 不支持
WCDMA  B1/B8  B1/B8  B1/B8
GSM  B3/B8  B3/B8  B3/B8
输入电压 支持（可选）：
3.0V-3.6V，典型值
3.3V；
或 3.8V-4V，典型值
3.8V
支持（可选）：
3.0V-3.6V，典型值
3.3V ；
或 3.8V-4V，典型值
3.8V
3.0V-3.6V，
典型值 3.3V
音频功能 支持（可选） 支持（可选） 不支持
  应用接口
2019/11/13 ML810-XX-XX 系列 硬件设计指导手册 8 / 17
3 应用接口
3.1 接口概览
ML810-XX-XX 系列模块主要包括以下功能组件与接口：
分集
天线
主天线
M
ini PC
I Express 接
口
PERST#
W_DISABLE#
WAKEUP_IN
LED_WWAN#
WAKEUP_OUT
ML810
UART
USB
Analog Audio
USIM
VBAT
图表 1 模块接口
3.2 供电输入
表 4 供电输入
名称 说明 范围
VBAT_RF Power supply for module RF part. 电源范围
1、输入电压 3.0V-3.6V，典型值 3.3V
2、输入电压 3.8V-4V，典型值 3.8V
GND
  应用接口
2019/11/13 ML810-XX-XX 系列 硬件设计指导手册 9 / 17
图表 2 参考供电
ML810-XX-XX 系列模块使用 VBAT 供电，1、输入电压 3.0V-3.6V，典型值 3.3V ； 2、输
入电压 3.8V-4V，典型值 3.8V。 在 EGSM900 模式下，瞬间峰值电流最大可能达到 2.7A。 为
防止电压跌落，使用开关电源或 LDO 时需要能够提供足够电流， 建议在模块供电端口处加一个容
值大于 470uF 的钽电容或电解电容。若使用开关电源给模块供电，开关电源的功率器件、电源走线
应尽量避开天线部分，以防止 EMI 干扰。
3.3 复位
模块 RESET#信号通过外接复位电路，可实现模块复位。下拉 150~460ms 后可使模块复
位，建议大于 200ms。RESET#信号对干扰比较敏感，在模块接口板上的走线应尽量的短，且包地
处理。参考电路如下图
图表 3 复位参考电路图
  应用接口
2019/11/13 ML810-XX-XX 系列 硬件设计指导手册 10 / 17
3.4 SIM 卡
模块支持 SIM 卡 1.8V/3.0V 电压自动匹配，系统启动时将检测 SIM 卡类型，根据检测结果输
出 1.8V 或 3.0V 以匹配不同类型 SIM 卡。未插入 SIM 卡或取出 SIM 卡后，VSIM 输出电压降为